[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТАРТАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА          ВЕНГЕРОВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.05.2025 года                                                             № 59

Об определении размера земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

В целях определения размера земельных долей на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби в соответствии с пунктом 4 статьи 15, пунктом 8 статьи 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», администрация Новотартасского  сельсовета Венгеровского  района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить размеры земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 54:04:023702:3, площадью 29915000 кв. м., местоположение: Новосибирская обл, р-н Венгеровский, в границах ПСХК « Зыково»:

	№
	ФИО правообладателя
	Размер земельной доли (га)
	№ государственной регистрации права
	Простая правильная дробь земельной доли

	1
	Иванова Наталья Николаевна
	21,5
	54-54-06/041/2013-91
	22/2992

	2
	Степанова Татьяна Александровна
	21,5
	54-54-06/041/2013-10
	22/2992

	3
	Степанов Владимир Владимирович
	21,5
	54-54-06/040/2013-956
	22/2992

	4
	Верзаков Николай Геннадьевич
	21,5
	54-01/04-3/2004-249
	22/2992

	5
	Верзаков Николай Геннадьевич
	21,5
	54-01/04-3/2004-248
	22/2992

	6
	Горошко Александр Александрович
	21,5
	54-01/04-2/2004-250
	22/2992

2.Определить размеры земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 54:04:020405:29, площадью 74500374 кв. м., местоположение: Новосибирская обл, р-н Венгеровский, в границах бывшего АОЗТ « Венгеровское»:

	№
	ФИО правообладателя
	Размер земельной доли (га)
	№ государственной регистрации права
	Простая правильная дробь земельной доли

	1
	Матвеева Антонина Николаевна
	21,5
	54:04:020405:29-54/129/2023-119
	22/7450

	2
	Некрасова Валентина Григорьевна
	21,5
	54:04:020405:29-54/177/2023-107
	22/7450

	3
	Михайлов Василий Степанович
	21,5
	54:04:020405:29-54/177/2022-105
	22/7450

	4
	Россов Николай Владиславович
	21,5
	54:04:020405:29-54/179/2021-85
	22/7450

	5
	Матвеева Оксана Владимировна
	21,5
	54:04:020405:29-54/163/2021-82
	22/7450

	6
	Гришина Тамара Дмитриевна
	21,5
	54:04:020405:29-54/006/2019-37
	22/7450

	7
	Бубликов Дмитрий Викторович
	21,5
	54:04:020405:29-54/006/2017-12
	22/7450

	8
	Бубликов Дмитрий Викторович
	21,5
	54:04:020405:29-54/006/2017-10
	22/7450

	9
	Гуляев Владимир Николаевич
	21,5
	54-54/006-54/006/041/2016-621/1
	22/7450

	10
	Герман Мальвина Игнатьевна
	21,5
	54-54-06/041/2013-196
	22/7450

	11
	Бощенко Людмила Ивановна
	21,5
	54-54-06/041/2013-96
	22/7450

	12
	Абаскалова Зоя Семеновна
	21,5
	54-54-06/040/2012-365
	22/7450

	13
	Каминская Тамара Ивановна
	43
	54-54-06/001/2009-13
	43/7450

	14
	Чернякина Нина Селивановна
	21,5
	54-54-06/009/2005-83
	22/7450

	15
	Чурилова Мария Александровна
	21,5
	54-01/04-2/2002-196
	22/7450

	16
	Превезенцева Елена Андреевна
	21,5
	54-01/04-1/2002-845
	22/7450

	17
	Шестопалов Евгений Владимирович
	21,5
	54-01/04-1/2002-841
	22/7450

	18
	Кусов Дмитрий Федорович
	21,5
	54-01/04-1/2002-734
	22/7450

	19
	Кузеванова Анна Леонтьевна
	21,5
	54-01/04-1/2002-727
	22/7450

	20
	Цалман Зоя Игнатьевна
	21,5
	54-01/04-1/2002-723
	22/7450

	21
	Удалова Тамара Аркадьевна
	21,5
	54-01/04-1/2002-718
	22/7450

	22
	Пискунова Анфиза Степановна
	21,5
	54-01/04-1/2002-201
	22/7450

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень » и разместить на официальном сайте администрации Новотартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
4. По истечении 30 дней с даты опубликования, постановление направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Новотартасского  сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                           О.В.Ионина